tilitate . . .

Ends f. 53 V, corpus a sordibus suis. Amen. Finis. Epistola

solis ad lunam crescentem explicit. Deo laus.

8. Incipit pratica optima et soUemnis in rebus quae ad Alkimicam
artem pertinent brevi quidem tempore per agenda. Et primo
quomodo fiat lutum magistrale .....

[AJccipe terram rubeam ab omni sorde . . .

Ends f. 73, sui mirabili virtute. Finis.

Prescription—Ad sublimandum Marchassitam.

9. Epistola pulchra ad lunam ......
Magnifice mi domine singuiarissime . . .

Ends f. 75, humiliter recommendo.

10. Hec est scripta quam dedit laurentius buti bartolomeo fratri

meo quam dixit se habuisse a quodam episcopo cerviensi

tempore sue mortis furtive qui episcopus largas suspendebat

divitias .......... 75
Recipe vitrioli Romani i . . .

Ends f. 82 ti, mane et vespere curat.

11. Incipit liber duodecim aquarum . . . . . . 82 1'

[LJibelli hujus aquarum series . . .

Ends f. 85 V, si non due nee moUescet. Finis libri xii aquarum
Deo gracias.

12. Aqua quae sit a lumine Vulcani solvens omnia solutione subita

[Rjecipe alumen—reducit in aquam ..... 86

13. Incipit epistola missa imperatori henrico a fratre gualterio

ordinis predicatorum ....... 87
Imperatori henrico frater guaJterius . . .

Ends f. 88, testatur quid est expertus.

14. Incipit opus probatum de quatuor spiritibus in sole et luna.

Experimentum fratris rogerii bacconis de quo mentionem fecit

in suo libro . . . . . . . . . 88 1'

Accipe sulphur mundum minutissime . . .

Ends f. 100 V, pulverizati ut supra.

15. Incipit pratica augmenti nobilissimi et multiplicationis veris-

sime quam doctissimus philosophorum magister Raynaldus
de villa nova pro maximo cancellario universitatis parisiensis

destinavit.

Accipe limature quae sit purgata . . .

Ends f. 103 f , existentis in boccia.

16. Antonii Burgundionis opus ad lunam ..... 103 v
Recipe cinabrii lib i . . .

Ends f. no, nibificatum et fixum.

17. Dicta pulchra morieni philosophi . . . . . .now
Apotarpum dicitur pater omnium metallorum . . .

Ends i. Ill V, fuerunt conjuncta.

18. Notabilia pulchra circa artem . . . . . .112
Alkimia est ars ab alkimio inventa . . .

Ends f. 115, et habebis materia optima.
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19. Pratica Optima......... 115

Recipe primo I. . .] et munda sic. . . .

Ends f. 123 V, humidum sicut lunam.

20. Interpretatio putrefactionis....... 124

In nomine filii Dei J. C. ad praticam descendamus . . .

Ends f. 128 V, Item non quod semper.

21. Somnium praeclarissimi philosophi Aristotelis commentatum
a [. . .] de tota philosophici lapidis pcrfectione . . .129